



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

K.W. Hunde- Og Katteartikler A/S

Rødovrevej 253 A, 2610 Rødovre

CVR-nr. 26 17 23 06

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2023.

Martin Robert Herluf
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	K.W. Hunde- Og Kattartikler A/S Rødovrevej 253 A 2610 Rødovre CVR-nr.: 26 17 23 06 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Kristine Møller Herluf, formand Cecilie Møller Herluf Martin Robert Herluf
Direktion	Martin Robert Herluf
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Mack Holding 2014 ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive engrosvirksomhed, som sælger artikler til dyr til detailledet i Danmark og udvalgte lande i hele verden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.324.890 kr. mod 4.776.343 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.803.921 kr. mod 2.045.896 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	4.324.890	4.776.343
1 Personaleomkostninger	-1.977.325	-2.374.525
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-7.667
Driftsresultat	2.347.565	2.394.151
Andre finansielle indtægter	85.955	326.996
2 Øvrige finansielle omkostninger	-114.321	-93.026
Resultat før skat	2.319.199	2.628.121
Skat af årets resultat	-515.278	-582.225
Årets resultat	1.803.921	2.045.896
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	3.921	45.896
Disponeret i alt	1.803.921	2.045.896



Balance 30. september

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Deposita	183.662	183.662
	Finansielle anlægsaktiver i alt	183.662	183.662
	Anlægsaktiver i alt	183.662	183.662
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	5.463.927	4.948.579
	Forudbetalinger for varer	0	869.061
	Varebeholdninger i alt	5.463.927	5.817.640
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.653.578	2.063.920
	Udskudte skatteaktiver	18.963	21.619
	Andre tilgodehavender	1.323	5.428
	Tilgodehavender i alt	1.673.864	2.090.967
	Likvide beholdninger	874.530	151.877
	Omsætningsaktiver i alt	8.012.321	8.060.484
	Aktiver i alt	8.195.983	8.244.146



Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	193.713	189.792
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.800.000	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>2.493.713</u>	<u>2.689.792</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	125	333
Leverandører af varer og tjenesteydelser	683.420	1.386.394
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.852.121	2.958.925
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	512.622	580.998
Anden gæld	653.982	627.704
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.702.270</u>	<u>5.554.354</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.702.270</u>	<u>5.554.354</u>
Passiver i alt	<u>8.195.983</u>	<u>8.244.146</u>

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	143.896	2.600.000	3.243.896
Udloddet udbytte	0	0	-2.600.000	-2.600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	45.896	2.000.000	2.045.896
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	189.792	2.000.000	2.689.792
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.921	1.800.000	1.803.921
	500.000	193.713	1.800.000	2.493.713



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.809.538	2.165.105
Pensioner	128.567	145.370
Andre omkostninger til social sikring	19.597	25.182
Personaleomkostninger i øvrigt	19.623	38.868
	<u>1.977.325</u>	<u>2.374.525</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	112.198	86.182
Andre finansielle omkostninger	2.123	6.844
	<u>114.321</u>	<u>93.026</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2022	183.662	119.662
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>64.000</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>183.662</u>	<u>183.662</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>183.662</u>	<u>183.662</u>



4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MACK Holding 2014 ApS, CVR-nr. 35852166, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


